היה נספח ויועץ מדיני בשגרירות ישראל בארצות הברית. שימש כנשיא אוניברסיטת חיפה ונציג ההסתדרות בארצות הברית. פרופ' אמנון רובינשטיין הוא משפטן, פובליציסט וסופר ישראלי. בעבר פוליטיקאי, שר החינוך בממשלת יצחק רבין השנייה ובממשלת שמעון פרס. חתן פרס ישראל למשפטים

מרכז יצחק רבין המוזיאון הישראלי

לשנת תשס"ו (2006). כתב את הספר מהרצל עד רבין והלאה.
מפקד המסגרת . דגשי מפקד בהקשר של רבין כרמטכ"ל הניצחון, וההקשר לנושא של פיקוד ואחריות או ניתן לשלב סדנה בהובלת מפקד, הקשורה לנושא המנהיגות-. סיכום מפקד רבע שעה

*על כל יחידת תוכן יש לפרט מטרות היחידה+ הרצאה- תקציר 2-3 שורות ומסרים מרכזיים, סדנה- מבנה שלדי, סיור-
תחנות ומסרים מרכזיים.